Užsakovas turi teisę vykdyti darbus, kurie priskirtini tinklo priežiūrai, pasitelkdamas savo vidinius resursus 
neperduodant šių darbų atlikimo užsakymų Rangovui. 

4. DARBŲ APIMTYS, ĮKAINIAI IR SUTARTIES KAINA 
4.1. Bendra Sutarties kaina nurodyta Sutarties priede Nr. 9 „Pasiūlymo forma“.  
4.2. Užsakyme nurodyta Darbų vertė negali viršyti 75 000,00 (septyniasdešimt penkių tūkstančių eurų, 00 ct) be 

PVM, neįskaičiuojant Teikiamų medžiagų vertės ir nevertinant Rangovui parduodamų grįžtamųjų medžiagų 
vertės. 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 
taikomi kainos apskaičiavimo būdai – fiksuoto įkainio (peržiūros sąlygos nurodytos Sutarties priede Nr.